Avenida Carlos Platzeck, 597- Jardim Coroados- Presidente Venceslau - SP

CEP 19.400-000 – TEL. 3271-1070 / 3271-1236 – e-mail:

semec@presidentevenceslau.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau
CNPJ 46.476.131/0001-40

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

EDITAL DE DECISÃO SOBRE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
VENCESLAU/SP torna público o EDITAL DE
DECISÃO SOBRE PEDIDOS DE ISENÇÃO DE
TAXA DE INSCRIÇÃO  do PROCESSO SELETIVO
Nº 001/2025 conforme segue:

1.  DA DECISÃO SOBRE OS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA INSCRIÇÃO

1.1 São considerados DEFERIDOS por estarem de acordo com o Edital Normativo do
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
VENCESLAU/SP os pedidos de isenção a seguir relacionados:

PEB I

Nº INSCR CANDIDATO SOLICITAÇÃO  SITUAÇÃO

2085 HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS Isenção: CadUnico(NIS) Deferido

PEB II – Artes (estudante)

Nº INSCR CANDIDATO SOLICITAÇÃO  SITUAÇÃO

2002 MARIA DAS GRAÇAS REGINA DE
SOUSA

Isenção: CadUnico(NIS) Deferido

PEB II – Educação Especial

Nº INSCR CANDIDATO SOLICITAÇÃO  SITUAÇÃO

2086 HELOISE ADRIELI DA SILVA SANTOS Isenção: CadUnico(NIS) Deferido

2012 PAMELA BEATRIZ ALVES REIS Isenção: CadUnico(NIS) Deferido

Professor de Creche

Nº
INSCR

CANDIDATO SOLICITAÇÃO  SITUAÇÃO

2039 DANIELA OLIVA DE OLIVEIRA Isenção: CadUnico(NIS) Deferido

2001
MARIA DAS GRAÇAS REGINA DE
SOUSA Isenção: CadUnico(NIS) Deferido

2011 PAMELA BEATRIZ ALVES REIS Isenção: CadUnico(NIS) Deferido

1.2 Não houve solicitação de pedidos de isenção na categoria Baixa Renda.

1.3 Não houve INDEFERIMENTO de solicitação de pedidos de isenção da taxa de inscrição.

Presidente Venceslau/SP, 21 de novembro de 2025.

BARBARA MEDEIROS VILCHES
Prefeita do Município de  Presidente  Venceslau/SP

mailto:semec@presidentevenceslau.sp.gov.br